colaboración  con  amplificación  y  grupo  folclórico  para  evento  a  realizarse  en  sociedad  los  
coronillas el día 27 de agosto a partir de las 20 horas

Se  resuelve:  1.-  Autorizar  la  colaboración  con  la  confección  de  un  contrato  artístico  con
SOMDEM a nombre del señor Alam Sosa por un importe de $ 15.000 (pesos uruguayos quince
mil) para actuar en referido evento.
2.- Autorizar la colaboración con amplificación para 2 guitarras y una voz, pista para pasar
música y un micrófono inalámbrico extra, en el horario de 20:00 a 01:00.
3 -Pase el presente a la Oficina de Gestión Documental a efectos de notificar al gestionante  e